

T.C.  
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ  
İL GENEL MECLİSİ  
(ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU RAPORU)

Rapor Tarihi : / /2022  
Konusu : Balık Avı Sezonu

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA  
GİRESUN

İL Genel Meclis Üyesi İbrahim ERHAN, Mehmet Akif YILMAZ, Temel IŞIK, Ali ÇOLAK ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek imzalı İL Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 2022 yılı ilimizde balık avı sezonu açılması ve sezonun başlaması dolayısıyla ilimiz dahilindeki balıkçıların ilgili komisyon üyeleri tarafından ziyaret edilerek sorunlarının Araştırılması ve İL Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

RAPOR :

Giresun İlimizin balıkçılık potansiyeli, Türkiye ve Karadeniz balıkçılığı içerisinde önemli bir yer teşkil etmektedir. Giresun'un bir sahil kenti olması ve Merkez ilçe ile birlikte 8 ilçesinin deniz kenarında bulunması nedeni ile balıkçılık Giresun ili ekonomisinde önemli bir yer tutmaktadır.

1 Eylül 2022 tarihi itibarı ile su ürünleri avcılık sezonu açılmış bulunmaktadır. Bu kapsamda avcılık Batı Karadeniz bölgesinde (Palamut avcılığı) yoğun bir şekilde devam etmekte olup, İlimizde küçük ölçekli balıkçılarımız faaliyetlerine (Deniz salyangozu avcılığı ve kıyı balıkçılığı) devam etmektedir.

İlimizde İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerimizce 2022 yılı içerisinde Eylül ayı itibarı ile 830 adet su ürünleri kontrol ve denetim işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu denetimler karaya çıkış noktalarında, balıkçı gemilerinde, balıkçı barınaklarında, perakende satış yerlerinde ve balık nakil yol güzergâhlarında gerçekleştirilmiştir. Mevzuatlara aykırı hareket eden şahıslar/işletmeler hakkında idari para cezaları ve el koyma işlemleri uygulanmıştır.

Su ürünleri kontrol ve denetimlerimiz zaman zaman Sahil Güvenlik Bot Komutanlığı, Emniyet ve Jandarma kuvvetleri ile birlikte koordineli olarak ta yürütülmektedir.

Sabit olmayan su ürünleri perakende satış yerlerinde ve seyyar yöntemlerle yapılacak satışlarda denetim ve kontroller ilgili Belediye Başkanlıklarınca gerçekleştirilmektedir.

İlimizde Su ürünleri bilgi sistemine kayıtlı 6.119 kişi ruhsatlı olarak ticari balıkçılık ve 2.606 kişi de denizde amatör balıkçılık yapmaktadır. İlimizde farklı boy ve avlanma kapasitelerine sahip toplam 506 adet ruhsatlı balıkçı gemisi bulunmaktadır.

İlimiz sınırları içerisinde 25 adet balıkçı barınağı ve kayık çekek yeri bulunmakta olup, İlimiz sınırları içerisinde su ürünleri/balık hali bulunmamaktadır.

Ticari amaçlı su ürünleri avcılığında kullanılan av araçlarının markalanması kapsamında İlimizde bulunan ticari amaçlı balıkçılık yapan üreticilerimizin av araçları markalanmış ve bilgileri ilgili sistemlere kayıt edilmiştir. Markalama işlemi yıl boyu devam edecektir.

İlimizde 2022 yılı su kaynaklarının balıklandırılması projesi kapsamında balık popülasyonlarının desteklenmesi amacıyla Şebinkarahisar Kılıçkaya baraj gölüne 500.000 adet sazan yavrusu bırakılmıştır.

İlimizde 2022 yılında İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüz ve Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı işbirliği ile "Yavru Alabalık Üretimini Geliştirme Projesi" yürütülmüş ve karada su ürünleri yetiştiriciliği yapan işletmelerimize makine ve ekipman desteği sağlanmıştır.


Meclisin Bilgilerine arz olunur.

  
Turan KARAMAN  
Komisyon Başkanı

  
Temel IŞIK  
Üye

  
Mehmet Akif YILMAZ  
Üye

  
Dursun DUYAN  
Üye

  
Mehmet YILMAZ  
Üye